
Zarządzenie Nr 0050.64.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 19 lipca 2021 roku 

w sprawie: powołania komisji ds. szacowania strat w infrastrukturze 
komunalnej powstałych w wyniku zdarzeń noszących 
znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiły w lipcu 
2021 roku na terenie gminy Słubice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm ), zarządzam, co 
następuje: 

1. Powołuję komisję ds. szacowania strat w infrastrukturze komunalnej powstałych w 
wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiły w lipcu 2021 
roku na terenie gminy Słubice, zwaną dalej „komisją" w następującym składzie: 
1) Jarosław Lenarcik - przewodniczący komisji 
2) Martyna Czarnecka - członek komisji 
3) Renata Maślanka - członek komisji 
2. Szacowanie strat przez komisję odbywać się będzie w obecności zarządców/ osób 
administrujących obiektami wskazanymi w ust. 1. 

§ 2 
Z prac komisji zostanie sporządzony zbiorczy protokół z szacowania strat powstałych 
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze 
komunalnej. 

§ 3 
Zobowiązuje się komisję do natychmiastowego podjęcia pracy oraz do niezwłocznego 
sporządzenia protokołu, o którym mowa w § 2. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 Zmiany opublikowano w Dz. U . z 2020 r. poz. 1378 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 


